PAGE

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

   12 сентября  2013 г.                        село Новицкое                                           №  42
О принятии имущества казны на баланс

администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
На основании Закона Приморского края от 05 апреля 2013 г. № 179-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Партизанским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Партизанского муниципального района», Федерального закона от 08 декабря 2011г. № 423 «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого имущества  в собственность субъектов Российской Федерации – городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, муниципальную собственность и о внесении  изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 февраля 2013 года № 9, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Поставить на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  недвижимое имущество:

- находящееся в муниципальной собственности Партизанского муниципального района Приморского края, принятое согласно Передаточному акту от 29 августа 2013г. № 32 (приложение № 1);

-  находящееся в собственности Филиала «Приморский» ОАО «Оборонэнерго», принятое согласно Приказу заместителя Министра Обороны Российской Федерации от 26 марта 2013г. № 203 (приложение № 2).
2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на   главу

Новицкого сельского поселения  Зражевского А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                              А.В. Зражевский
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Имущество, предназначенное для развития среднего и малого предпринимательства в поселении, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта

	Протяженность/

Площадь кв. м
	Год

Ввода в

Эксплуатацию

	Стоимость,(тыс.рублей)

	балансовая
	остаточная

	1.
	Объект незавершенного строительства (КБО)
	с. Новицкое,

ул. Лазо, 5а
	396,1
	1993
	-
	-

___________________

Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого  имущества Министерства обороны Российской Федерации, передаваемых в  муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	№

п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта

	Протяженность/

Площадь кв. м
	Год

Ввода в

Эксплуатацию

	Стоимость,(тыс.рублей)

	балансовая
	остаточная

	1.
	3-комнатная квартира
	пос. Николаевка,

ул. Дальняя, д.11,кв.1

	58,3
	1967
	-
	-

	2.
	4-комнатная квартира
	пос. Николаевка,

ул. Дальняя, д.11,кв.2

	59,8
	1967
	-
	-

                                                      _____________________